u or

oa51A Estado do Rio de Janeiro

Carrara  Municipal de Eng Paulo de Froritin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

indicação N°  003/202L

"Recapiamento asfaltico da Rua
Manoel da Silva Neves,"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, José Ernmanoei Rodrigues Artemenka, as
necessárias providências junto à Secretaria competente„ no sentido de que seja realizada
o recapiamento asfliltico na Rua Manoel da Silva Neves, localizada no Centro.

Justificativa:

A presente indicaçao faz-se necessária devido ao péssimo estado em
que a referida rua se encontra, o que compreende muitos buracos existentes. Tais
inconvenientes resultarn aos motoristas  urn  total estado de insegurança„ visto que há
necessidade de desviar das crateras fbrmadas, trazendo assim riscos iminentes de
acidentes.

Pelas razões ora expostas, rogo a colabora0.0 e atendimento da
presente, pelo Chefedo .Executivo Municipal.

Plenário Jauido Gomes  Balthazar., 	e fevereiro de 2021.

ul io Cesar  t. S 	2ereno

Pea Nelson Sailes, re' 27 2° Pa.',irnentc.,  do 'Terminal iZodov:!ario CEP: 26.650..000
•••"*"r:i 4uninipal dP Eng°  Pau!QdRiEnntartiaraepf(ii)sj,ailoo.com.br 	site: v,!ww.earnaraepfirj.gov,br

Pr. , _.)oio  :legV)ica  ill 2. Z/ TelefOne  . (024) 2463-  i  2  i  2

Livro..?   °Z •

S

ISAV AS)

	Page 1